
 

 

LAPORAN PENGHIMPUNAN STF UIN JAKARTA 

PERIODE NOVEMBER 2025 

 

RINGKASAN PENGHIMPUNAN STF UIN JAKARTA 

N0. JENIS PENGHIMPUNAN JUMLAH 

1 DONASI Rp 4,681,438 

2 DONASI BEASISWA/PENDIDIKAN Rp 4,028,085 

3 ZAKAT PROFESI/PENGHASILAN Rp 10,217,148 

4 WAKAF UANG Rp 3,189,988 

5 PEMBANGUNAN SAUNG BELAJAR CERCONDESO Rp 5,000,000 

   

  Rp27,116,659 

 

DONASI 

N0. TGL. KET JUMLAH Via 

     

1 01 Nov 2025 Bpk. Drs. Nanang Syaikhu Rp 50,000 BNI/AD 

2 01 Nov 2025 Bpk. Ahmad Abrori, M.Si Rp 100,000 BNI/AD 

3 02 Nov 2025 Ibu Emi Ilmiah Rp 100,000 BNI/AD 

4 02 Nov 2025 Ibu Elvi Fetrina,MIT Rp 200,000 BNI/AD 

5 03 Nov 2025 Ibu Sri Hidayati, M.Ed Rp 100,000 BNI/AD 

6 05 Nov 2025 Ibu Fadhilah Mathar, M. Pd Rp 300,000 BNI/AD 

7 05 Nov 2025 Ibu Dr. Siti Napsiyah, MSW Rp 50,000 BNI/AD 

8 05 Nov 2025 Ibu Prof. Amelia Fauzia, Ph.D Rp 200,000 BNI/AD 

9 06 Nov 2025 Ibu Rusmaeni Rp 500,000 BNI/T 

10 10 Nov 2025 Bpk. Dr. Arief Subhan Rp 100,000 BNI/AD 

11 11 Nov 2025 Sharing Fee Affinity Rp 620,708 BNI/T 

12 13 Nov 2025 Ibu Dra. Lily Fakhriyah Rp 100,000 BNI/AD 

13 15 Nov 2025 Bpk. Prof. Dr. Jamhari Rp 100,000 BNI/AD 

14 15 Nov 2025 Bpk. Drs. Subarja, M.Pd Rp 175,000 BNI/AD 

15 15 Nov 2025 Ibu Dr. Wilda Farah, S.E,AK. M.Si Rp 150,000 BNI/AD 

16 20 Nov 2025 Bpk. Husnul Khitam, M.Si Rp 100,000 BNI/AD 

17 25 Nov 2025 Ibu Roosita Meilani Dewi, MM Rp 100,000 BNI/AD 

18 1-28 Nov-2025 Penjualan Charity Store Rp 1,635,730 Cash/QR 

     

  Total Rp 4,681,438  

 

 

 

 



 

 

 

 

DONASI BEASISWA/PENDIDIKAN 

N0. TGL. KET JUMLAH Via 

     

1 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Ris'an Rusli Rp 500,000 MDR/T 

2 02 Nov 2025 Bpk. Dr. Halid, M.Ag Rp 55,005 BNI/T 

3 03 Nov 2025 Ibu Dr. Jakiatin Nisa, M.Pd Rp 100,000 BNI/T 

4 06 Nov 2025 
Bpk. Prof. Husni Teja Sukmana, S.T. M.Sc, 

Ph.D Rp 873,080 BNI/AD 

5 26 Nov 2025 Bpk. Prof. Husni Rahim Rp 2,500,000 BNI/T 

     

  Total Rp 4,028,085  

 

ZAKAT PROFESI/PENGHASILAN 

N0. TGL. KET JUMLAH Via 

     

1 01 Nov 2025 
Ibu Prof. Dr. Hj. Amany Burhanuddin 

Umar Lubis, MA Rp 274,160 BNI/AD 

2 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Dr. Ahmad Rodoni, MM Rp 245,203 BNI/AD 

3 01 Nov 2025 Ibu Ummu Baroat, S.Ag.MM Rp 139,193 BNI/AD 

4 01 Nov 2025 Ibu Sri Widiyastuti Rp 139,463 BNI/AD 

5 01 Nov 2025 Ibu Melly Kaswati Rp 84,163 BNI/AD 

6 01 Nov 2025 Bpk. AJo Zakaria Rp 83,003 BNI/AD 

7 01 Nov 2025 Bpk. Samsuri Rp 98,560 BNI/AD 

8 01 Nov 2025 Ibu Nurbani, SE Rp 112,925 BNI/AD 

9 01 Nov 2025 Bpk. Romdani, SE Rp 111,158 BNI/AD 

10 01 Nov 2025 Bpk. Amir Syarifuddin, A.Md Rp 93,275 BNI/AD 

11 01 Nov 2025 Bpk. Amrullah Hasbana, S.Ag, SS, MA Rp 136,865 BNI/AD 

12 01 Nov 2025 Bpk. Saiful Umam, Ph.D Rp 150,000 BNI/AD 

13 01 Nov 2025 Ibu Dr. Ida Farida, M.LIS Rp 166,163 BNI/AD 

14 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Usep Abdul Matin, Ph.D Rp 188,388 BNI/AD 

15 01 Nov 2025 Ibu Prof. Amelia Fauzia, Ph.D Rp 142,703 BNI/AD 

16 01 Nov 2025 Bpk. Dr. M. Adib Misbachul Islam, M.Hum Rp 99,845 BNI/AD 

17 01 Nov 2025 Ibu Dr. Siti Amsariah, M.Ag Rp 110,798 BNI/AD 

18 01 Nov 2025 Bpk. Hasnul Insani Djohar, Ph.D Rp 96,528 BNI/AD 

19 01 Nov 2025 Ibu Dr. Mauidlotun Nisa, M.Hum Rp 67,018 BNI/AD 

20 01 Nov 2025 Bpk. Ali Hasan Al Bahar, LC, MA Rp 122,978 BNI/AD 

 

 



 

 

 

 

21 01 Nov 2025 Bpk. Hilmi Akmal, M.Hum Rp 113,048 BNI/AD 

22 01 Nov 2025 Bpk. M. Agus Suriadi, S.Pd, M.Hum Rp 119,048 BNI/AD 

23 01 Nov 2025 Bpk. Drs. Rasi'in Rp 151,095 BNI/AD 

24 01 Nov 2025 Bpk. Suparto, S.Ag, M.Ed, Ph.D Rp 210,203 BNI/AD 

25 01 Nov 2025 Ibu Dhian Sukmaningsih, SH Rp 135,108 BNI/AD 

26 01 Nov 2025 Bpk. Muammar Aditya, M.Ak Rp 98,020 BNI/AD 

27 01 Nov 2025 Bpk. Khaeron Sirin, MA Rp 137,878 BNI/AD 

28 01 Nov 2025 Bpk. Noor Bekti Negoro, SE, S.IP, M.SI Rp 110,798 BNI/AD 

29 01 Nov 2025 Bpk. Prof. dr. Hari Hendarto, Sp.Pd Rp 213,615 BNI/AD 

30 01 Nov 2025 Ibu Dra. Siti Sugiarti Rp 138,395 BNI/AD 

31 01 Nov 2025 ibu dr. Fika Ekayanti, MM.Ed Rp 118,413 BNI/AD 

32 01 Nov 2025 Ibu Dr. Yuli Yasin, MA Rp 171,743 BNI/AD 

33 01 Nov 2025 Bpk. H. Hasan Basri Salim, Lc, MA Rp 128,340 BNI/AD 

34 01 Nov 2025 Ibu Sri Hidayati, M.Ed Rp 150,000 BNI/AD 

35 01 Nov 2025 Ibu Desi Yustari Muchtar, M.Psi Rp 113,030 BNI/AD 

36 01 Nov 2025 Ibu Ilmi Amalia, M.Psi Rp 107,643 BNI/AD 

37 01 Nov 2025 Bpk. Rudy Santoso Rp 135,093 BNI/AD 

38 01 Nov 2025 
Bpk.Prof. Asep Saepudin Jahar, M.A., 

Ph.D. Rp 160,903 BNI/AD 

39 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Dr. Didin Saepudin, MA Rp 169,070 BNI/AD 

40 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Arif Zamhari, M.Ag, Ph.D Rp 119,393 BNI/AD 

41 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Dr. Asmawi, M.Ag Rp 152,555 BNI/AD 

42 01 Nov 2025 Bpk.Dr. Imam Sujoko, MA Rp 113,413 BNI/AD 

43 01 Nov 2025 Bpk.Agus Rifa'i, S.Ag, SS, M.Ag, Ph.D Rp 144,518 BNI/AD 

44 01 Nov 2025 Ibu Sundus Nuzulia, M.Si Rp 136,475 BNI/AD 

45 01 Nov 2025 Ibu Dr. Yopi Kusmiati, M.Si Rp 122,978 BNI/AD 

46 01 Nov 2025 Bpk. Kiky Rizky, M.Si Rp 113,048 BNI/AD 

47 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Muhammad Zuhdi, M.Ed, Ph.D Rp 100,000 BNI/AD 

48 01 Nov 2025 Bpk. Zuhairan Yunmi Yunan, Ph.D Rp 100,000 BNI/AD 

49 01 Nov 2025 Ibu Dr. Ala'i Nadjib, MA Rp 200,000 BNI/AD 

50 01 Nov 2025 Bpk. Dr. Usman Syihab, MA Rp 125,000 BNI/AD 

51 01 Nov 2025 Ibu Arum Rediningsih, MAB Rp 150,000 BNI/AD 

52 01 Nov 2025 Bpk. Dr. Mu'min Roup, MA Rp 130,000 BNI/AD 

53 01 Nov 2025 Ibu Rahayu Suminarni Rp 100,000 BNI/AD 

54 01 Nov 2025 Ibu Prof. Irma Nurbaeti, Ph.D Rp 150,000 BNI/AD 

55 01 Nov 2025 Ibu Ishmatun Nisa Rp 200,000 BNI/AD 

56 01 Nov 2025 Ibu Khamida Siti Nur Atiqoh, MPMat Rp 300,000 BNI/T 

57 01 Nov 2025 Ibu Dr. Erika Amelia, M.Si Rp 100,000 BSI/AD 

58 01 Nov 2025 Bpk. Miftahuddin, M.Psi Rp 115,905 BSI/AD 



 

 

59 01 Nov 2025 Ibu Dr. Yuke Rahmawati, MA. Rp 250,000 BSI/AD 

60 01 Nov 2025 Bpk. Dr. Gazi, M.Si Rp 181,638 BSI/AD 

61 01 Nov 2025 Bpk. Dr. Ade Abdul Hak, S.Ag, SS, M.Hum Rp 184,960 BSI/T 

62 01 Nov 2025 Bpk. Prof. Dr. Amilin, SE., Ak., M.Si Rp 200,000 BSI/AD 

63 01 Nov 2025 Ibu Dwi Nuraini Ihsan, MM Rp 200,060 BSI/AD 

64 01 Nov 2025 Ibu AY Maryani Rp 115,000 BSI/T 

65 04 Nov 2025 Hamba Allah Rp 384,503 BSI/T 

66 05 Nov 2025 Bpk. H. Willy Oktaviano, Lc., MA Rp 118,870 BSI/AD 

67 05 Nov 2025 Ibu Dr. Aini Masruroh, SEI, MM Rp 250,000 BSI/AD 

68 06 Nov 2025 Ibu AY Maryani Rp 150,000 BSI/T 

69 08 Nov 2025 Sdri. Shella Rp 15,000 BNI/T 

70 20 Nov 2025 Bpk. Imam Thobroni Rp 150,000 BSI/AD 

     

  Total Rp 10,217,148  

 

WAKAF UANG 

N0. TGL. KET JUMLAH Via 

     

1 08 Nov 2025 Mohammad Zahid Rp 100,000 BSI 7041 

2 16 Nov 2025 Hamba Allah Rp 444,000 
Permata 

Syariah 

3 21 Nov 2025 Hamba Allah Rp 444,000 
Permata 

Syariah 

4 01-30 Nov-2025 Civitas FDI UIN Rp 962,662 
QR/Permata 

Syariah 

5 01-30 Nov-2025 Civitas FISIP UIN Rp 319,960 
QR/Permata 

Syariah 

6 01-30 Nov-2025 Civitas FSH UIN Rp 274,391 
QR/Permata 

Syariah 

7 01-30 Nov-2025 Civitas FST UIN Rp 193,960 
QR/Permata 

Syariah 

8 01-30 Nov-2025 Civitas FK UIN Rp 175,000 
QR/Permata 

Syariah 

9 01-30 Nov-2025 Civitas FU UIN Rp 150,015 
QR/Permata 

Syariah 

10 01-30 Nov-2025 Civitas FIKES UIN Rp 126,000 
QR/Permata 

Syariah 

     

  Total Rp 3,189,988  

 

 

 



 

 

PEMBANGUNAN SAUNG BELAJAR CERCONDESO 

N0. TGL. KET JUMLAH Via 

     

1 1-Nov-25 BNI UIN - CSR Rp 5,000,000 BNI/T 

     

  Total Rp 5,000,000  

 

 

Ttd 

Dr. Wilda Farah, S.E.,AK., M.Si 

Bendahara STF UIN 


